ниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Красновская средняя общеобразовательная школа
Тарасовского района Ростовской области

П Р И К А З
30 июня 2022 года № 105-ОД

О создании рабочей группы

В целях исполнения плана (дорожная карта) мероприятий МБОУ Красновской СОШ по
подготовке к капитальному ремонту школы и оснащения в рамках программы по
капитальному ремонту общеобразовательных организаций

приказываю:
1.Создать школьную рабочую группу по определению вариантов и оценке условий

для организации образовательного процесса в период ремонтных работ в следующем составе

1 Демьяненко Ирина Николаевна Заместитель директора по УВР
2 Горшколепова Светлана Петровна Заместитель директора по ВР
3 Богучарская Елена Сергеевна Завхоз
4 Воропаев Сергей Николаевич Председатель ПО

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте 0 0  (отв. Галат О.А.).
30,0„. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор Ю.В.Воликов

С приказом ознакомлены:

1 30.06.2022 года Демьяненко И.Н.
2 30.06.2022 года Горшколепова С.П. ------- а С
3 30.06.2022 года Богучарская Е.С.
4 30.06.2022 года Воропаев С.Н.